PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

DECRETO LEGISLATIVO N° 013/2023

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO
CEARA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...

FAZ SABER, que a Câmara Municipal, em Sessão Ordinária hoje realizada,
APROVOU o PROJETO DE RESOLUÇÃO No 018/2023, DE AUTORIA DO
VEREADOR JOSÉ NAIRTON MACEDO COSTA, DATADO DE 02 DE AGOSTO DE
2023 e ela PROMULGA o seguinte:

EMENTA: "CONCEDE 0 TROFÉU CACHOEIRA,
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N° 023/97 DE 13 DE
AGOSTO DE 1997, A PESSOA QUE INDICA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Art. 1° - Fica concedido o TROFÉU CACHOEIRA, a MANOEL ROBRTO
ISIDORIO GOMES, profissional atuante em mídia da radiodifusão e dá outras
providências;

Art. 2° - Este Projeto de Resolução entra em vigor na data da sua aprovação,
revogadas as disposições em contrário;

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 09 de agosto de 2023.

o Honora o
lo Secretario

i'
AM VOPia X Z161143 Cit g ' VW-

V Vr  . Marley Macedo Ribeiro de Oliveira
Vice-Presidente

êFEnoqueLeite de Oliveira Neto
2° Secretário

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha@gmail.com
Site: www.camaramissaovelha.ce.qov.br